[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2012                                                                      № 104
                                                            станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 9 февраля 2012 года № 28 « Об утверждении Положения « О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы  муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения нормативного акта  в соответствие с нормами федерального законодательства, на основании экспертного  заключения Департамента  по  взаимодействию  с  органами  местного  самоуправления

от 02 апреля 2012 года  № 20-713/11-04 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 9 февраля 2012 года № 28 « Об утверждении Положения « О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы  муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2.2 раздела 2  Положения « О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы  муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» - исключить.

2) подпункт «2» пункта 2.2 раздела 2 считать подпунктом «1» и так далее до подпункта 5 номер каждого пункта уменьшить на одну единицу.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

3. Постановление подлежит обнародованию.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкский район                                                         В.П.Бондаренко

б